MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO DE REMOÇÃO DE
DOCENTES PARA O DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA
NATUREZA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – EDITAL N. 04/2019 – CCN / UFPI

O Diretor do Centro de Ciências da Natureza  (CCN) da Universidade Federal do Piauí
(UFPI), no uso de suas competências e atribuições legais e, tendo em vista o disposto na Lei n.
8.112/1990, art, 36, parágrafo único, inciso I, bem como as disposições legais estabelecidas na
Resolução n. 20/2014 – Conselho Universitário (CONSUN) / UFPI, torna público aos interessados
o resultado da homologação das inscrições para o Processo Seletivo de Remoção de Docentes
para o Departamento de Matemática do CCN.

CANDIDATO

Não houve candidatos inscritos

Teresina, 17 de Setembro de 2019.

Prof. Dr. Paulo Alexandre Araújo Sousa
Presidente da Comissão

	Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
	Não houve candidatos inscritos